
ID: 4717 SHITET APARTAMENT 1+1 TEK
GJIRI I LALZIT 

Apartament 1+1 për shitje në Gjirin e Lalzit, i vendosur në
një zonë të preferuar bregdetare, shumë pranë detit dhe
ideale si për pushime ashtu edhe për investim. Prona
ndodhet në katin 0 dhe është e organizuar në mënyrë
funksionale me ambient ndenjeje dhe kuzhinë open plan,
një dhomë gjumi dhe një tualet, duke ofruar komoditet dhe
praktikë në përdorim. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 78,000


